
Kupní smlouva č. 2018-0421 

I. Smluvní strany

Název : ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Sídlo : Cukrovarská 424/9, 682 01 Vyškov 
IČO : 42660424 
DIČ : CZ42660424 
ID datové schrány :    wr3hqet 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Zastoupen : Josefem Kachlíkem - ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání : 
Telefon : 
E-mail : 
(dále jen „kupující“)

a 

Název          : Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Sídlo         : Pod Juliskou 1621/5,Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČO          : 00000205 
DIČ         : CZ00000205 
Zápis v OR         : u MS Praha, spis. zn LX, 256 
Zastoupená : Ing. Jitkou Trlicovou , ředitelkou divize zemědělské výroby  

na základě zmocnění č.j. 000043/2104/19/1900 
Bankovní spojení          : 
Číslo účtu          : 
Osoba oprávněná k jednání         : Ing. Jitka Trlicová (oprávněný zástupce prodávajícího) 
ID datové schrány         : bjds93z 
Telefon/fax/e-mail          : 

       : 

(dále jen „prodávající“) 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) tuto kupní smlouvu (dále 
jen “smlouva“) 

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1200 kulatých balíků sena pro krmení zvířat (dále jen
„zboží“).

2. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku III.
této smlouvy.



III. Cenová a platební ujednání 
 
1. Za dodávku zboží je dohodnuta jednotková kupní cena: 550 Kč za balík + 15% DPH. Tato cena je 
konečná, zahrnuje cenu zboží v místě nakládky. Dopravu si hradí kupující. Celková výše plnění této 
smlouvy činní 660 000 Kč + 15% DPH.  
 
2. Za případnou dopravu bude účtována cena: 1000 Kč za 1 hodinu traktoru + 21 % DPH.  
 
3. Součástí dodávky je certifikát potvrzující původ produktu z ekologického zemědělství.  
 
3. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem předání zboží a podepsáním předávacího protokolu 
pověřeným zástupcem kupujícího. Předávacím protokolem se rozumí: Dodací list. 
 
4. Daňový doklad (dále jen „fakturu") vyhotoví prodávající ve třech výtiscích, které musí vedle 
označení (faktura, dobropis) a náležitostí uvedených § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený 
pověřeným zástupcem kupujícího. 
 
5. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. 
Kupující je povinen při placení uvádět číslo faktury jako variabilní symbol. Faktura se pokládá za včas 
uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti  připsána na účet prodávajícího. 
Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 
  
6. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 4, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo 
doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení.  
 
7. Faktura bude prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na adresu:  

 ZOO PARK Vyškov 
 Cukrovarská 9 
 682 01 Vyškov  

 
Jako konečný příjemce zboží bude uvedeno na faktuře: 

ZOO PARK Vyškov 
Cukrovarská 9 
682 01 Vyškov 
 
  

IV.  Termín dodání zboží 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží postupně v období od 1. 4. 2018 do 31. 3. 2020.  
 
2. K převzetí zboží vyzve kupující prodávajícího e-mailem nebo telefonicky nejméně 2 pracovní dny 
před termínem odběru. Pověřený zástupce prodávajícího pro středisko Slavkov je  

. 
Pověřený zástupce prodávajícího pro středisko Heroltovice je  

. 
 

V. Místo dodání zboží  
 

Zboží bude předáno v areálu zemědělské správy na adrese: 
 1. ZS Heroltovice, středisko Slavkov, Libavá- Slavkov, 751 31 Lipník nad Bečvou. 
 2. ZS Heroltovice, středisko Heroltovice, Libavá-Heroltovice, 785 01 Štemberk.  
 3. V případě dovozu zboží prodávajícím bude zboží předáno v areálu ZOO Parku Vyškov.  
 



VI. Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury vzniká prodávajícímu právo účtovat úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřené ustanovení článku III této smlouvy s tím,
že lhůta splatnosti faktury, kterou je účtována smluvní pokuta či úrok z prodlení, je 10 dnů.

VII. Ostatní ujednání

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí dokladovaným  podpisem předávacího protokolu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.

3. V případě skryté vady na zboží má kupující nárok na výměnu zboží nebo finanční vyrovnání.

4. Prodávající udržuje systém managementu jakosti (QMS) a systémy navazující na obecně závazné
právní předpisy v oblasti ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.
Kupující se zavazuje respektovat tuto skutečnost, seznámit se se stanovenými zásadami a
standardy kupujícího v oblasti QMS, EMS a SMS a řídit se v této souvislosti pokyny odpovědných
zaměstnanců prodávajícího, což se vztahuje na kupujícího a další osoby pro kupujícího
pracující. Politiky prodávajícího v oblasti QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na webových stránkách
prodávajícího (www.vls.cz).

VIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu, z nichž každý
má platnost originálu.

2. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze na základě písemných dodatků k ní
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smlouva nabývá platnosti po podepsání smluvními stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru
smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, vyžadují ke své účinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí prodávající neprodleně po uzavření smlouvy.
Prodávající se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

6. Smluvní strany si smlouvu přečetli a na důkaz svého souhlasu s ní připojují své podpisy.

V Praze dne Ve Vyškově dne 

 ……………………………………………… ……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. ZOO PARK Vyškov,  

Ing. Jitka Trlicová příspěvková organizace 
ředitelka divize zemědělské výroby Josef Kachlík 

ředitel organizace 

26.3.2018 10.4.2018

file://0soubory.vlscr.local/Uzivatele$/jaroslav.novak/Documents/www.vls.cz



